
Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi 
Ministrite Nõukogu

MÄÄRUSTE IÄ KORRALDUSTE KOGU
Nr. 6 (159) 22. veebruaril 1963. a. 4. aastakäik

SISUKORD

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused

23. Sm. Porfiri Ignati p. Mitšurovi nimetamise kohta.
24. Riikliku metsavalve koosseisu kuuluvate töötajate ameti

kohtade loetelu kinnitamise kohta. — Lisa.
25. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. au

gusti 1962. a. määruse nr. 380 täitmise ebarahuldava 
käigu kohta kooperatiivelamuehituse hoogustamise osas. 
— Lisa.

26. Sm. Vsevolod Ampli p. Generalovi nimetamise kohta.
27. Sm. Gennadi Mihhaili p. Nikonovi nimetamise kohta.
28. Tiikides kaubakala ja kalavarude taastamiseks kalamaimude

kasvatamisega tegelevate töötajate ergutamise abinõude 
kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus
29. Mõnede metsamajandite reorganiseerimise kohta.



23 Sm. Porfiri Ignati p. Mitšurovi nimetamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Porfiri Ignati p. Mitšurov Eesti NSV kommunaal

majanduse ja elanikkonna elukondliku teenindamise ministri asetäitjaks, 
vabastades teda Eesti NSV kohaliku majanduse ministri asetäitja ameti
kohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. Klauson 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin 

Tallinn, Toompea, 7. veebruaril 1963. Nr. 66.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 
Riikliku metsavalve koosseisu kuuluvate töötajate ametikohtade 
loetelu kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada Eesti NSV riikliku metsavalve koosseisu kuuluvate töö

tajate ametikohtade loetelu vastavalt lisale.
2, Teha ülesandeks Eesti NSV Ministrite Nõukogu Metsamajanduse 

ja Looduskaitse Peavalitsuse juhatajale ühe kuu jooksul välja töötada ja 
kinnitada riikliku metsavalve töötajate ametitunnuste põhimäärus vasta
valt kinnitatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. Klauson 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 12. veebruaril 1963. Nr. 69.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

12. veebruari 1963. a. määruse nr. 69 juurde
Eesti NSV riikliku metsavalve koosseisu kuuluvate 

töötajate ametikohtade loetelu
1. Kõigis metsamajandites — direktor, peametsaülem, vaneminsener 

või insener metsavalve ja -kaitse alal, metsaülemad, abimetsaülemad, 
jaoskonna metsatehnikud, metsavahid ning rajoonidevahelised insenerid- 
metsapatoloogid.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Metsamajanduse ja Looduskaitse 
Peavalitsuse keskaparaadis — peavalitsuse juhataja, peavalitsuse juha
taja asetäitjad, riikliku metsavalve ülem, peainspektor-metsaülem kolhoo
side ja kinnistatud metsade alal.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin



OC EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. augusti 
1962. a. määruse nr. 380 täitmise ebarahuldava käigu kohta koope- 
ratiivelamuehituse hoogustamise osas

Väljavõte:

1963. aasta kooperatiivelamuehituse ülesande täitmiseks Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

8. Kinnitada juurdelisatud muudatused «Elamuehituse kooperatiivi 
näidispõhikirjas», mis õn kinnitatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
18. septembri 1962. a. määrusega nr. 454 (ENSV MK 1962, nr. 49, art. 174).

10. Kohustada Eesti NSV Kommunaalmajanduse ja Elanikkonna 
Elukondliku Teenindamise Ministeeriumi kooskõlastatult Eesti NSV Riik
liku Ehituskomitee, NSV Liidu Ehituspanga Eesti Vabariikliku Kontori 
ning linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomitee
dega 20. veebruariks 1963. a. välja töötama ja kinnitama elamuehitus- 
kooperatiivide moodustamise, kooperatiivelamute ehitamise ja nende 
ekspluatatsiooni võtmise korra juhendi.

11. Et tagada kooperatiivelamuehituse ühtne tehniline juhtimine, 
linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel 
soovitada elamuehituskooperatiivide juhatustele anda hoonestaja funkt
sioonid elamute ehitamisel lepingu alusel täitevkomiteede valitsustele või 
osakondadele järgmiselt: Tallinnas Kapitaalehituse Valitsusele, Kohtla- 
Järve!, Narvas ja Tartus kapitaalehituse osakondadele, ülejäänud linna
des ja rajoonides kapitaalehituse gruppidele või kommunaalmajanduse ja 
elanikkonna elukondliku teenindamise osakondadele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. Klauson

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 13. veebruaril 1963. Nr. 74.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

13. veebruari 1963. a. määrusega nr. 74

«Elamuehituse kooperatiivi näidispõhikirjas» tehtavad muudatused
Sõnastada «Elamuehituse kooperatiivi näidispõhikirjas» punkt 9, 

punkti 11 alapunkt 3 ja punkt 19 järgmiselt:
«9. Elämuehituskooperatiivi liikmed õn kohustatud enne elamu (ela

mute) ehitamise algust sisse maksma rahas vähemalt 40 protsenti maja 
eelarvelisest maksumusest ning eelarves arvestamata kulude summa, mis 
tasutakse töövõtuorganisatsioonidele üle eelarvelise maksumuse seoses 
metsamaterjalide ja neist valmistatavate toodete hindade kõrgendamisega 
alates 1. aprillist 1957, a., samuti ehitustöölistele uute töötasustamise tin
gimuste kehtestamisega. Nimetatud kulude suuruse määrab kooperatiiv
ina] а ehitamiseks projekt- ja eelarvelise dokumentatsiooni koostamisel 
kindlaks projekteerimisorganisatsioon.



Elamu (elamute) ehitamise eelarveline maksumus määratakse kind
laks riikliku ehituse jaoks kehtestatud hindade, normide ja korra järgi.»

«11. 3) ehitada töövõtu korras maja alles pärast seda, kui kooperatiiv 
õn panka oma vahendeid sisse maksnud ulatuses, mis õn ette nähtud 
käesoleva näidispõhikirja punktis 9, ja kooperatiivile õn avatud riiklik 
krediit;»

«19. Kooperatiivi ühe liikme osamaks ei tohi olla väikseni ühe üksiku 
korteri maksumusest. Rahalised vahendid (osamaksu) käesoleva näidis
põhikirja punktis 9 ettenähtud ulatuses tasuvad kooperatiivi liikmed enne 
ehituse algust. Ülejäänud osamaksu tasuvad kooperatiivi liikmed NSV 
Liidu Ehituspanga Eesti Vabariikliku Kontori poolt väljaantud riikliku 
krediidi kustutamise kohustuses ettenähtud ulatuses ja tähtaegadel.

Sel juhul, kui kooperatiivi liige ja tema perekonna liikmed võtavad 
isiklikult osa maja ehitamisest, määrab kooperatiivi juhatus koos töö- 
võtuehitusorganisatsiooniga kindlaks nende tööjõukulu ja selle osa
maksuks arvestamise korra.»

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 
Sm. Vsevolod А ni pii p. Generalovi nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Vsevolod Ampli p. Generalov Eesti NSV Minist

rite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse juhatajaks, 
vabastades teda Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogu Ehitusvalitsuse 
juhataja ametikohalt ja Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogu liikme 
kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. Klauson

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 14. veebruaril 1963. Nr. 75.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 
Sm. Gennadi Mihhaili p. Nikonovi nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Gennadi Mihhaili p. Nikon о v Eesti NSV ehitus

ministri asetäitja ametikohale.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

esimees V. Klauson
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

asjadevalitseja G. Martin
Tallinn, Toompea, 14. veebruaril 1963. Nr. 76.



OO Tiikides kaubakala ja kalavarude taastamiseks kalamaimude kas- 
valamisega tegelevate töötajate ergutamise abinõude kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 24. jaanuari 1963. a. määru
sele nr. 91 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Teha teatavaks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu:
1) määras, et tiigikalamaj andite, kalakasvulavade, kalakasvatus- 

majade, kudemis-kasvumajandite ning tööndusliku aklimatiseerimise jaa
made töölisi, kes tegelevad vahetult kaubakala kasvatamisega tiikides ja 
kalamaimude kasvatamisega kalavarude taastamiseks ning kes töötavad 
kalade ja toiteorganismide veol nende aklimatiseerimise eesmärgil, pre
meeritakse kuni 15 protsendi ulatuses tariifipalgamäärast plaani täitmise 
eest ja kuni 3 protsendi ulatuses tariifipalgamäärast tootmisplaani ületa
mise iga protsendi eest tingimusel, kui õn peetud kinni kehtestatud põhi
listest kalakasvatusnormatiividest. Preemiate diferentseeritud määrad 
plaani täitmise ja ületamise eest määratakse kindlaks olenevalt tiigi 
pindala hektari kohta saavutatud kalaproduktiivsuse näitajatest, kasva
tatud kalamaimude standardkaalust ja muudest kalakasvatusnormatii
videst.

Nimetatud ettevõtete ja organisatsioonide juhtivaid ja insenerilis- 
tehnilisi töötajaid premeeritakse kaubakala kasvatamise, kalade tarvita
mise. kalamaimude kasvatamise ning aklimatiseerimise eesmärgil kalade 
ja toiteorganismide veo plaanide ületamise eest kuni 5 protsendi ulatuses 
ametipalgast plaani ületamise iga protsendi eest tingimusel, kui õn pee
tud kinni kehtestatud põhilistest kalakasvatusnormatiividest ja ei ole üle
tatud tootmiskulutusi. Preemiate diferentseeritud määrad tootmisplaani 
ületamise eest määratakse, kindlaks olenevalt plaanilise ja tegelikult saa
vutatud kalaproduktiivsuse tasemest, kalamaimude standardkaalust ja 
muudest kalakasvatusnormatiividest.

Preemiate üldmäär kõigi näitajate osas ei tohi ületada töölistel 
40 protsenti tariifipalgamäärast kuus ning juhtivatel ja insenerilis-tehni- 
]istel töötajatel 40 protsenti ametipalgast kuus;

2) tegi ülesandeks NSV Liidu Rahvamajanduse Nõukogu juures asu
vale Riiklikule Kalamaj anduse Komiteele liiduvabariikide ministrite nõu
kogude osavõtul ja kooskõlastatult NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riik
liku Töö- ja Palgaküsimuste Komiteega kinnitada tiigikalamaj andite, 
kalakasvulavade, kalakasvatusmaja.de, kudemis-kasvumaj andite ning
tööndusliku aklimatiseerimise jaamade tööliste, juhtivate ja insenerilis- 
tehniliste töötajate premeerimiseks diferentseeritud näitajad kalaproduk
tiivsuse, kasvatatud kala standardkaalu ja muude kalakasvatusnormatii- 
vide kohta, arvestades seejuures tiikide pindala, meie maa erinevate tsoo
nide klimaatilisi ja muid iseärasusi;



3) tegi ülesandeks NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Töö- ja 
Palgaküsimuste Komiteele ja Üleliidulisele Ametiühingute Kesknõukogule 
viia sisse vastavad muudatused kalatööstuse ettevõtete tööliste, juhtivate, 
insenerilis-tehniliste töötajate ja teenistujate premeerimise tüüpmäärus- 
tikku.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. Klauson

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 19. veebruaril 1963. Nr. 84.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS 

Mõnede metsamajandite reorganiseerimise kohta
Väljavõte:

Lubada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Metsamajanduse ja Loodus
kaitse Peavalitsusel:

1) reorganiseerida Tallinna metsamajand Tallinna rohelise vööndi 
metsamaj andiks;

2) moodustada Aegviidu metsamajand ning Kohtla-Järve rohelise 
vööndi metsamajand;

3) nimetada Jõhvi metsamajand ümber Alutaguse metsamajandiks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

esimees V. Klauson
Tallinn, Toompea, 12. veebruaril 1963. Nr. 169-k.



СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ И РАСПОРЯЖЕНИЙ

Совета Министров
Эстонской Советской Социалистической Республики 

№ 6 (159) 22 февраля 1963 г. Год издания 4-й

СОДЕРЖАНИЕ

Постановления Совета Министров Эстонской ССР
23. О назначении тов. Мичурова Порфирия Игнатьевича.
24. Об утверждении перечня должностей работников, входя

щих в состав государственной лесной охраны. — При
ложение.

25. О неудовлетворительном ходе выполнения постановления
ЦК КП Эстонии и: Совета Министров Эстонской ССР 
от 10 августа 1962 г. № 380 по развитию кооператив
ного жилищного строительства. — Приложение.

26. О назначении тов. Генералова Всеволода Амплиевича.
27. О назначении тов. Никонова Геннадия Михайловича.
28. О мерах поощрения работников, занятых выращиванием

прудовой товарной рыбы И МОЛОДИ ДЛЯ ВОСПрОИЗВОД- 
ства рыбных запасов.

Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР
29. О реорганизации некоторых лесхозов.



О назначении тов„ Мичурова Порфирия Игнатьевича
Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Назначить тов. Мичурова Порфирия Игнатьевича заместите

лем Министра коммунального хозяйства и бытового обслуживания на
селения Эстонской ССР, освободив его от должности заместителя Ми
нистра. местного хозяйства Эстонской ССР.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон 

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин 

Таллин, Тоомпеа, 7 февраля 1963 г. № 66.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР
Об утверждении перечня должностей работников, входящих в. 
состав государственной лесной охраны

Совет Министров Эстонской ССР п остановляет:
1. Утвердить перечень должностей работников, входящих в состав 

государственной лесной охраны Эстонской ССР, согласно' прило
жению.

2. Поручить начальнику Главного' управления лесного хозяйства и 
охраны природы Совета Министров Эстонской ССР в месячный срок 
разработать и утвердить Положение о должностных знаках работни
ков государственной лесной охраны применительно к утвержденному
перечню.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаус о н

Управляющий Делами Совета. Министров
Эстонской ССР Г. Марти и

Таллин, Тоомпеа, 12 февраля 1963 г. № 69.
Приложение

к постановлению Совета Министров 
ЭССР от 12 февраля 1963 г. № 69

Перечень
должностей работников, входящих в состав государственной лесной

охраны Эстонской ССР
1. Во всех лесхозах: директор, главный лесничий, старший инже

нер или инженер по охране и защите леса, лесничие, помощники, лес
ничих, участковые техники-лесоводы, лесники, а. также межрайонные 
инженеры-ле сопатологи.

2. В центральном аппарате Главного управления лесного! хозяй
ства и охраны природы Совета Министров Эстонской ССР: начальник 
Главного' управления, заместители начальника, начальник государст
венной лесной охраны и главный инспектор-лесничий по колхозным и 
закрепленным лесам.

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин



fjMK О неудовлетворительном ходе выполнения постановления ЦК КП 
** ** Эстонии и Совета Министров Эстонской ССР от 10 августа 1962 г,

№ 380 по развитию кооперативного жилищного строительства
Выписка:

В целях обеспечения выполнения установленного' на 1963 год зада
ния по кооперативному жилищному строительству Совет Министров 
Эстонской ССР постановляет:

8. Утвердить прилагаемые изменения Примерного устава жилищ
но-строительного кооператива, утвержденного постановлением Совета 
Министров Эстонской ССР от 18 сентября 1962 г. № 454 (СП ЭССР 
1962 г. № 49, ст. 174).

10. Обязать Министерство коммунального хозяйства и бытового 
обслуживания населения Эстонской ССР по согласованию с Госстроем 
Эстонской ССР, Эстонской республиканской конторой Стройбанка 
СССР и исполнительными комитетами городских и районных Советов 
депутатов трудящихся разработать и утвердить до 20 февраля 1963 г. 
инструкцию о порядке организации жилищно-строительных коопера
тивов, осуществления строительства кооперативных жилых домов и 
ввода их в эксплуатацию.

11. В целях обеспечения единого технического руководства коопе
ративным жилищным строительством исполнительным комитетам го
родских и районных Советов депутатов трудящихся рекомендовать 
правлениям жилищно-строительных кооперативов передавать на дого
ворных началах выполнение функций застройщика по строительству 
жилых домов управлениям или отделам исполнительных комитетов в 
следующем порядке: в городе Таллине — Управлению капитального 
строительства, в городах Кохтла-Ярве, Нарве и Тарту — отделам ка
питального строительства, в остальных городах и районах — группам 
капитального строительства или отделам коммунального хозяйства и 
бытового обслуживания населения.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаус о н

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин

Таллин, Тоомпеа, 13 февраля 1963 г. № 74.
Утверждены

постановлением Совета Министров 
ЭССР от 13 февраля 1963 г. № 74

Изменения, вносимые в Примерный устав 
жилищно-строительного кооператива

Изложить пункт 9, подпункт 3 пункта 11 и пункт 19 Примерного 
устава жилищно-строительного кооператива в следующей редакции:

«9. Члены жилищно-строительного кооператива обязаны внести 
до начала строительства жилого дома, (домов) денежные средства в 
размере не менее 40 процентов сметной стоимости дома и сумму за
трат, неучтенных в смете, возмещаемых подрядным организациям



сверх сметной стоимости в связи с повышением с 1 апреля 1957 г. цен 
на лесоматериалы и изделия из них, а также с введением новых усло
вий оплаты труда работников, занятых в строительстве. Размеры ука
занных затрат определяются проектными организациями при состав
лении проектно-сметной документации на строительство кооператив
ного дома.

Сметная стоимость строительства жилого дома (домов) опреде
ляется по ценам, нормам и в порядке, установленным для государст
венного' строительства ».

«И. 3) осуществлять строительство дома подрядным способом 
лишь после внесения в банк собственных средств в размере, преду
смотренном в пункте 9 настоящего Примерного устава, и предостав
ления кооперативу государственного кредита».

«19. Размер пая одного1 члена кооператива не может быть меньше 
стоимости одной отдельной квартиры. Денежные средства (часть пая) 
в размере, предусмотренном в пункте 9 настоящего Примерного уста
ва, вносятся членами кооператива до начала строительства. Остальная 
часть пая вносится членами кооператива в размерах и сроки, преду
смотренные обязательством по погашению государственного! кредита, 
выданного Эстонской республиканской конторой Стройбанка СССР.

В том случае, когда член кооператива и члены его семьи лично 
принимают участие в строительстве дома, размер их трудовых затрат 
и порядок зачета стоимости этих трудовых затрат в счет пая устанав
ливается правлением кооператива совместно с подрядной строитель
ной организацией».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР

О назначении тов. Генералова Всеволода Амплиевича

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Назначить тов. Генералова Всеволода Амплиевича начальни

ком Главного управления газификации при Совете Министров Эстон
ской ССР, освободив его от должности начальника Управления строи
тельства Совета народного хозяйства Эстонской ССР и от обязанно
стей члена Совета народного хозяйства Эстонской ССР.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Марти я

Таллин, Тоомпеа, 14 февраля 1963 г. № 75.



О назначении тов. Никонова Геннадия Михайловича
Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Назначить тов. Никонова Геннадия Михайловича на должность 

заместителя Министра строительства Эстонской ССР.
Председатель Совета Министров

Эстонской ССР В. Клаусон
Управляющий Делами Совета Министров

Эстонской ССР Г. Мартин
Таллин, Тоомпеа, 14 февраля 1963 г. № 76.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР
О мерах поощрения работников, занятых выращиванием прудо
вой товарной рыбы и молоди для воспроизводства рыбных 
запасов

В соответствии с постановлением Совета Министров СССР от 
24 января 1963 г. № 91 Совет Министров Эстонской ССР п останов- 
ляет:

Довести до сведения, что Совет Министров СССР:
1) установил, что! премирование рабочих прудовых рыбоводных 

хозяйств, рыбопитомников, рыборазводных заводов, нерестов о -выраст - 
ных хозяйств и производственных акклиматизационных станций, за
нятых непосредственно выращиванием прудовой товарной рыбы и мо
лоди для воспроизводства рыбных запасов, а также перевозкой рыбы 
и кормовых организмов в целях акклиматизации1 их, производится в 
размере до 15 процентов тарифной ставки за выполнение плана и в 
размере до 3 процентов тарифной ставки за каждый процент перевы
полнения плана производства при условии соблюдения установленных 
основных рыбоводных нормативов. Дифференцированные размеры 
премий за выполнение и перевыполнение плана устанавливаются в за
висимости от достигнутых показателей по рыбопродуктивности с гек
тара прудовой площади, стандартному весу выращенной молоди и дру
гим рыбоводным нормативам.

Премирование руководящих и инженерно-технических работников 
указанных предприятий и организаций за перевыполнение планов по 
выращиванию товарной рыбы, зимовке рыбы, выращиванию молоди и 
перевозке рыбы и кормовых организмов в целях акклиматизации их 
производится в размере до 5 процентов должностного оклада за каж
дый процент перевыполнения плана при условии соблюдения установ
ленных основных рыбоводных нормативов и непревышения затрат на 
производство. Дифференцированные размеры премий за перевыполне
ние плана производства устанавливаются в зависимости от уровня 
плановой и фактически достигнутой рыбопродуктивности, стандартно
го веса молоди и других рыбоводных нормативов,



Общий размер премий по всем показателям не должен превышать 
в расчете на месяц для рабочих 40 процентов тарифной ставки и для 
руководящих и инженерно -технических работников — 40 процентов 
месячного должностного оклада;

2) пору чил Государственному комитету по рыбному хозяйству при 
Совете народного хозяйства СССР с участием Советов Министров 
союзных республик и по согласованию с Государственным комитетом 
Совета Министров СССР га> вопросам труда и заработной платы утвер
дить для премирования рабочих, руководящих и инженерно-техниче
ских работников прудовых рыбоводных хозяйств, рыбопитомников, 
рыборазводных заводов, нерестовочвырастных хозяйств и производст
венных акклиматизационных станций дифференцированные показа
тели по рыбопродуктивности, стандартному весу выращенной рыбы и 
другим рыбоводным нормативам, с учетом прудовой площади, клима
тических и других особенностей отдельных зон страны;

3} поручил Государственному комитету Совета Министров СССР 
по вопросам труда и заработной платы и ВЦСПС внести соответствую
щие изменения в Типовые положения о премировании рабочих, руко
водящих и инженерно -технических работников и служащих предприя
тий рыбной промышленности.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин

Таллин, Тоомпеа, 19 февраля 1963 г. № 84.

РАСПОРЯЖЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР
О реорганизации некоторых лесхозов

Выписка:
Разрешить Главному управлению лесного хозяйства и охраны при

роды Совета Министров Эстонской ССР:
1} реорганизовать Таллинский лесхоз в Таллинский лесхоз зеле

ной зоны;
2) создать Аэгвийдуский лесхоз и Кохтла-Ярвеский лесхоз зеле

ной зоны;
3) переименовать Йыхвиский лесхоз в Алутагузеский лесхоз.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон /

Таллин, Тоомпеа, 12 февраля 1963 г. № 169-к.

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 146.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. 

0,75 печ. листа. Заказ № 146.
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

мв 01678 Raamatu palat 6*- *«**•
Т/' ?<=уу - -Z 3.

Я I'и «*: v
! • /I !

'T
u'

<O
G

U


